OFICIO Nº 235/2020

• ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

João Lisboa (MA), 26 de Novembro de 2020

A Secretaria Municipal de Educação vem por meio deste para expor e requerer o que

segue:

Considerando que a empresa PIRÂMIDE - X AÇÃO SERVIÇOS LTDA.,

vencedora do LOTE nº 01 da Tomada de Preços nº 012/2020 - CPL, declinou de sua proposta sob o

argumento de que decorreram mais de sessenta dias do prazo de validade da última, restando inviável

a execução da obra;

Considerando que a empresa P. SANTANA JÚNIOR é a licitante remanescente na

ordem de classificação do referido lote, com o preço proposto de R$ 267.922,64 (duzentos e sessenta

e sete mil, novecentos e vinte e dois reais e sessenta e quatro centavos);

CONVOCAMOS

a empresa P. SANTANA JÚNIOR para se manifestar acerca do interesse em executar a obra objeto

do Lote nº 01 da Tomada de Preços nº 012/2020 - CPL.

Sem mais para o momento, aproveitamos e enseJo para elevar nossas reais

considerações e apreço.

À

P. SANTANA JÚNIOR

NESTA

Atenciosamente:

SECRETÁRIO MUNI CIP

/

E EDUCAÇÃO

AIIM.. CONSIRU CONSIRU~ÕES 11'.:1 (99) 4102 3319 - 99119 4516 / CNPJ: 21.368.830/0001-46

Oficio nº 18/2020

Ilmo. Sr.
Davison Sormanni Almeida Alves
Secretario Municipal de Educação
João Lisboa - MA

João Lisboa - MA, 30 de Novembro de 2020.

Na qualidade de representante legal da empresa P. SANTANA JÚNIOR venho por

intermédio deste, manifestar o interesse em executar a obra objeto do Lote nº 01 da Tomada de

Preço nº 012/2020 - CPL.

Sem mais para o momento, aproveitamos o encejo para elevar nossas reais considerações

e apreço.

Atenciosamente;

CNP J 21.368.830/0001-46

CPF 010.391.453-61